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PROTOKÓŁ NR XXIII/2012 
z przebiegu XXIII sesji Rady Powiatu Zielonogórskiego 

w dniu 7 grudnia 2012 r. 
 
XXIII sesja Rady Powiatu odbyła się w sali konferencyjnej w Starostwa 

Powiatowego w Zielonej Górze. 
W obradach sesji uczestniczyło 18 radnych (nieobecni Janina Kałuża, 

Henryk Jagoda, Jarosław Sanecki). Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 
1 do protokołu nr XXIII/2012 . 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście: Zarząd Powiatu 
Zielonogórskiego ze Starostą Zielonogórskim. Lista obecności zaproszonych 
gości jest załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu. 

 
Ad 1. 

Edwin Łazicki, Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego 
o godz. 1305 otworzył XXIII sesję Rady Powiatu Zielonogórskiego witając 
wszystkich zgromadzonych.  

Zgodnie z listą obecności stwierdził obecność 18 radnych, co stanowiło 
kworum zdolne do podejmowania prawomocnych uchwał.  

 
Ad 2. 

Radni wraz z zawiadomieniami o zwołaniu sesji otrzymali porządek obrad 
oraz wszystkie materiały wraz z projektami uchwał. Porządek obrad w poniższym 
brzmieniu Rada przyjęła jednogłośnie. 
 
Porządek obrad: 
 
1. Otwarcie XXIII Sesji Rady Powiatu. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Wnioski i interpelacje radnych. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Sulechowie, (druk 202); 

2) zmiany statutu Szpitala Rehabilitacyjno - Leczniczego dla Dzieci 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojnowie 
(druk 203); 

5. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje radnych. 
6. Zamknięcie XXIII Sesji Rady Powiatu. 
 
Ad 3. 

Radni nie zgłosili wniosków. 
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Ad 4. 
Starosta Zielonogórski poinformował, iż 3 grudnia dotarło pismo z 

Oddziałau Lubuskiego Narodowego Funduszu Zdrowia do szpitala w Wojnowie 
z nakazem dokonania zmian. Dodał, iż nie są to ostatnie zmiany w statutach 
szpitalu, jest to dokument żywy i musi być dostosowywany do toczących się 
zmian w prawie. 

Edwin Łazicki zaproponował, by statuty były bardziej ogólne i dawały 
dyrektorom więcej możliwości w dostosowywaniu do realiów, regulaminy 
organizacyjne winny urealniać potrzeby szpitali. 

Joanna Maciąg, Dyrektor SP ZOZ w Wojnowie oznajmiła, że zmiany w 
prawie są tak częste, iż uniemożliwia prawidłowe, spokojne funkcjonowanie 
placówek, 17 maja rozporządzeniem nałożone nowe obowiązki, następnie 9 
listopada zarządzenie NFZ wszystko zepsuło. Potrzebne są pilne zmiany, gdyż 
kontrakt jest zagrożony. Zmiany w statutach, które wprowadzamy są 
porządkujące: dostosowanie do nowych rejestrów wojewody i uaktualnienie 
kodów identyfikacyjnych. 

Hanna Wysocka spytała czy schematy organizacyjne też jedynie 
porządkują istniejący stan i czy poprzednio było stanowisko wicedyrektora 

Beata Kucuń potwierdziła, dodając, iż do marca bieżącego roku było ono 
obsadzone, od tego czasu nie jest. 

Lech Kurowski poparł stanowisko Przewodniczącego Rady, by urealnić 
statuty, dając większe kompetencje menedżerom placówek i zaproponował, by 
zmian dokonać do końca I kwartału 2013 roku. 

Beata Kucuń podziękowała za te propozycje, one ułatwią pracę, NFZ daję 
30 dni na przedstawienie ofert, a zdarza się, że statut uniemożliwia działania. 

Edwin Łazicki ponowił propozycje rozszerzenia kompetencji dyrektorów, 
by mieli jak najszersze pole działania.  

Joanna Maciąg podkreśliła, iż przyszły rok jest ważny ze względu na fakt 
zawierania kontraktów na 3 lata. 

Beata Kucuń dodała, że w 2014 roku kontrakty mogą być zawarte na 5 lat. 
Rada jednogłośnie 18 głosami "ZA" podjęli Uchwałę XXIII/207/2012 w 

sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sulechowie. 

Radni 18 głosami "ZA" podjęli Uchwałę XXIII/208/2012 w sprawie 
zmiany statutu Szpitala Rehabilitacyjno - Leczniczego dla Dzieci Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojnowie. 
 
Ad 5. 
 Radni nie zgłosili wolnych wniosków i zapytań 
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Ad 6. 
Po wyczerpaniu porządku obrad o 1440  Przewodniczący Rady zamknął 

XXIII sesję Rady Powiatu Zielonogórskiego. 
 
 
 
Protokołowała       Przewodniczący Rady  

        Powiatu Zielonogórskiego 
         Jolanta Drygas     
                       Edwin Łazicki 
 

 


